

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG

SEKRETARIATE DAUGRAUM

Jalan Guna Baru Rangkang Telp. (0562) 441807, 441612, 441553 Fax. (0562) 441808, 441057

BENGKAYANG

PENGUMUMAN

Nomor: 810 / 2744 / BKDPSDM-C / 2019

TENTANG

PERUBAHAN PERSYARATAN DAN JADWAL SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG TAHUN 2019

Berdasarkan Surat Badan Kepegawaian Negara Nomor F.26-30/V.181-9/52 tanggal 20 November 2019 Hal Pengumuman Pengadaan CPNS Kabupaten Bengkayang, sehubungan dengan hal tersebut bersama ini Pemerintah Kabupaten Bengkayang menyampaikan perubahan dan jadwal Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bengkayang Tahun 2019 sebagai berikut:

- I. Pada ketentuan dan persyaratan umum angka 12 dan 13 untuk Indeks Prestasi Kumulatif (IPK) ditentukan 2.00 diberlakukan untuk seluruh peserta pelamar dari dalam dan luar Kabupaten Bengkayang.
- II. Jadwal seleksi

NO.	KEGIATAN	JADWAL SEMULA	JADWAL REVISI
1	Pengumuman Pendaftaran	11 November 2019	11 November 2019
2	Pendaftaran Online	11 November s/d 24 November 2019	11 November s/d 25 November 2019
3	Penerimaan Berkas Lamaran	11 November s/d 25 November 2019	11 November s/d 27 November 2019
4	Pengumuman hasil seleksi administrasi	16 Desember 2019	16 Desember 2019
5	Masa Sanggah	16 Desember s/d 19 Desember 2019	16 Desember s/d 19 Desember 2019
6	Pengumuman Hasil Sanggah	26 Desember 2019	26 Desember 2019
7	Pengumuman jadwal Pelaksanaan SKD	Januari 2020	Januari 2020
8	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar (SKD)	Februari 2020	Februari 2020
9	Pengumuman Hasil Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) CAT	Maret 2020	Maret 2020

10	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) CAT	Maret 2020	Maret 2020
11	Integrasi Nilai SKD dan SKB	April 2020	April 2020
12	Usul Penetapan NIP	April 2020	April 2020

Catatan: apabila terdapat perubahan jadwal tahapan seleksi akan diumumkan melalui website https://www.bengkayangkab.go.id serta Papan Pengumuman Lantai V Kantor Bupati Satu Atap Bupati Bengkayang, Provinsi Kalimantan Barat;

Bengkayang, 22 November 2019

An BUPATI BENGKAYANG

OBAJA, S.E., M.Si.

NG Pembina Utama Madya NIP. 19620812 199203 1 013